ORGANIGRAMA AREA DE PROGRAMAS EDUCATIVOS

Carmelo Martin Acebes

Jefe del Area de programas.
Ext. 871049 — carmelo.martin@jcyl.es

Pablo del Buey Fernandez

Formacién del profesorado. Calidad.
Ext. 871053 — pablob.buey@jcyl.es

Laura Mazo Ortega

Diversidad e Inclusion Educativa.
Programas de alumnos y familias.
Ext. 871050 — laura.mazo@jcyl.es

David Galve Romero

Formacion Profesional.
Ext. 871051 — david.galve@jcyl.es

Arturo Mediavilla Cabrejas

TIC. Nuevas tecnologias.
Ext. 871069 — arturo.mediavilla@jcyl.es

Guillermo Manrique Lopez

Escolarizacion. Absentismo.
Exito educativo.
Ext. 871057 — guillermo.manrique@jcyl.es

Monica Arancon Gomez

Programas Europeos. Idiomas. Bilingliismo.
Ext. 871052 — monica.arancon@jcyl.es

Vicente Javier Almarza Garcia

Fomento de la lectura. Bibliotecas.

Prevencion de drogas.
Ext. 871055 — vicentejavier.almarza@jcyl.es

Fco. Javier Casamor Arino

SIGIE.
Ext. 871056 — fiaviercasamor@jcyl.es
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